INDICAÇÃO Nº 288/2016
Reitera pedido de serviços de cascalhamento e motonivelamento na Estrada do Butantã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de cascalhamento e motonivelamento na Estrada do Butantã.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que a solicitação já feita por este Vereador anteriormente, mas até a presente data nada foi feito em relação à manutenção da Estrada do Butantã e os moradores da referida localidade continuam sofrendo com os transtornos da precariedade da Estrada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de março de 2016.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2016 - 18:54:10 01601/2016
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário